

Projekt: Modernizace VO ve městě Rokycany - II. Etapa

Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	Materiál								
1.1	Silniční LED svítidlo typ A1	65	ks	3 922.00 Kč	254 930.00 Kč	x	308 465.30 Kč	x	53 535.30 Kč
1.2	Silniční LED svítidlo typ B1	13	ks	3 922.00 Kč	50 986.00 Kč	x	61 693.06 Kč	x	10 707.06 Kč
1.3	Silniční LED svítidlo typ B2	8	ks	3 922.00 Kč	31 376.00 Kč	x	37 964.96 Kč	x	6 588.96 Kč
1.4	Silniční LED svítidlo typ B3	3	ks	3 922.00 Kč	11 766.00 Kč	x	14 236.86 Kč	x	2 470.86 Kč
1.5	Silniční LED svítidlo typ B4	21	ks	3 922.00 Kč	82 362.00 Kč	x	99 658.02 Kč	x	17 296.02 Kč
1.6	Silniční LED svítidlo typ B5	46	ks	3 922.00 Kč	180 412.00 Kč	x	218 298.52 Kč	x	37 886.52 Kč
1.7	Silniční LED svítidlo typ C1	11	ks	3 922.00 Kč	43 142.00 Kč	x	52 201.82 Kč	x	9 059.82 Kč
1.8	Silniční LED svítidlo typ D1	56	ks	3 922.00 Kč	219 632.00 Kč	x	265 754.72 Kč	x	46 122.72 Kč
1.9	Silniční LED svítidlo typ D2	66	ks	3 922.00 Kč	258 852.00 Kč	x	313 210.92 Kč	x	54 358.92 Kč
1.10	Silniční LED svítidlo typ D3	1	ks	3 922.00 Kč	3 922.00 Kč	x	4 745.62 Kč	x	823.62 Kč
1.11	Silniční LED svítidlo typ E1	9	ks	3 922.00 Kč	35 298.00 Kč	x	42 710.58 Kč	x	7 412.58 Kč
1.12	Silniční LED svítidlo typ E2	7	ks	3 922.00 Kč	27 454.00 Kč	x	33 219.34 Kč	x	5 765.34 Kč
1.13	Silniční LED svítidlo typ F1	25	ks	3 922.00 Kč	98 050.00 Kč	x	118 640.50 Kč	x	20 590.50 Kč
1.14	Silniční LED svítidlo typ G1	7	ks	3 922.00 Kč	27 454.00 Kč	x	33 219.34 Kč	x	5 765.34 Kč
1.15	Silniční LED svítidlo typ H1	33	ks	3 922.00 Kč	129 426.00 Kč	x	156 605.46 Kč	x	27 179.46 Kč
1.16	Silniční LED svítidlo typ H2	5	ks	3 922.00 Kč	19 610.00 Kč	x	23 728.10 Kč	x	4 118.10 Kč
1.17	Silniční LED svítidlo typ H3	2	ks	3 922.00 Kč	7 844.00 Kč	x	9 491.24 Kč	x	1 647.24 Kč
1.18	Silniční LED svítidlo typ I1	15	ks	3 922.00 Kč	58 830.00 Kč	x	71 184.30 Kč	x	12 354.30 Kč
1.19	Silniční LED svítidlo typ J1	16	ks	4 215.00 Kč	67 440.00 Kč	x	81 602.40 Kč	x	14 162.40 Kč
1.20	Silniční LED svítidlo typ J2	9	ks	4 215.00 Kč	37 935.00 Kč	x	45 901.35 Kč	x	7 966.35 Kč
1.21	Silniční LED svítidlo typ J3	20	ks	4 215.00 Kč	84 300.00 Kč	x	102 003.00 Kč	x	17 703.00 Kč
1.22	Silniční LED svítidlo typ K1	9	ks	3 922.00 Kč	35 298.00 Kč	x	42 710.58 Kč	x	7 412.58 Kč
1.23	Silniční LED svítidlo typ L1	17	ks	4 215.00 Kč	71 655.00 Kč	x	86 702.55 Kč	x	15 047.55 Kč
1.24	Silniční LED svítidlo typ L2	5	ks	4 215.00 Kč	21 075.00 Kč	x	25 500.75 Kč	x	4 425.75 Kč
1.25	Silniční LED svítidlo typ L3	3	ks	4 845.00 Kč	14 535.00 Kč	x	17 587.35 Kč	x	3 052.35 Kč
1.26	Silniční LED svítidlo typ M1	15	ks	4 215.00 Kč	63 225.00 Kč	x	76 502.25 Kč	x	13 277.25 Kč
1.27	Silniční LED svítidlo typ M2	5	ks	4 215.00 Kč	21 075.00 Kč	x	25 500.75 Kč	x	4 425.75 Kč
1.28	Silniční LED svítidlo typ N1	22	ks	4 215.00 Kč	92 730.00 Kč	x	112 203.30 Kč	x	19 473.30 Kč
1.29	Silniční LED svítidlo typ O1	40	ks	4 215.00 Kč	168 600.00 Kč	x	204 006.00 Kč	x	35 406.00 Kč
1.30	Silniční LED svítidlo typ P1	4	ks	4 215.00 Kč	16 860.00 Kč	x	20 400.60 Kč	x	3 540.60 Kč
1.31	Silniční LED svítidlo typ Q1	11	ks	4 215.00 Kč	46 365.00 Kč	x	56 101.65 Kč	x	9 736.65 Kč
1.32	Silniční LED svítidlo typ Q2	3	ks	4 215.00 Kč	12 645.00 Kč	x	15 300.45 Kč	x	2 655.45 Kč
1.33	Silniční LED svítidlo typ R1	16	ks	4 845.00 Kč	77 520.00 Kč	x	93 799.20 Kč	x	16 279.20 Kč
1.34	LED MODUL 5400LM 35W	104	ks	650.00 Kč	x	67 600.00 Kč	x	81 796.00 Kč	14 196.00 Kč
1.35	Přechodové LED svítidlo typ PXa	4	ks	4 215.00 Kč	16 860.00 Kč	x	20 400.60 Kč	x	3 540.60 Kč
1.36	Přechodové LED svítidlo typ PXb	2	ks	4 215.00 Kč	8 430.00 Kč	x	10 200.30 Kč	x	1 770.30 Kč
1.37	Přechodové LED svítidlo typ PXc	2	ks	4 215.00 Kč	8 430.00 Kč	x	10 200.30 Kč	x	1 770.30 Kč
1.38	Přechodové LED svítidlo typ PXd	2	ks	4 845.00 Kč	9 690.00 Kč	x	11 724.90 Kč	x	2 034.90 Kč
1.39	Přechodové LED svítidlo typ PXe	1	ks	4 845.00 Kč	4 845.00 Kč	x	5 862.45 Kč	x	1 017.45 Kč
1.40	Přechodové LED svítidlo typ PXf	1	ks	4 215.00 Kč	4 215.00 Kč	x	5 100.15 Kč	x	885.15 Kč
1.41	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	4800	m	18.00 Kč	86 400.00 Kč	x	104 544.00 Kč	x	18 144.00 Kč
1.42	výložník 0,3m na bandimex včetně materiálu pro uchycení	2	ks	850.00 Kč	1 700.00 Kč	x	2 057.00 Kč	x	357.00 Kč
1.43	výložník 1,5m na bandimex včetně materiálu pro uchycení	1	ks	1 750.00 Kč	1 750.00 Kč	x	2 117.50 Kč	x	367.50 Kč
1.44	pojistka přístrojová 6,3A	80	ks	5.00 Kč	400.00 Kč	x	484.00 Kč	x	84.00 Kč
1.45	pojistkové pouzdro	80	ks	50.00 Kč	4 000.00 Kč	x	4 840.00 Kč	x	840.00 Kč
1.46	patice stožárová typ PP	114	ks	3 500.00 Kč	399 000.00 Kč	x	482 790.00 Kč	x	83 790.00 Kč

1.47	Stožárová svorkovnice 9.16.4 (odbočná) vč. pojistky	525	ks	380.00 Kč	199 500.00 Kč	x		241 395.00 Kč	x	41 895.00 Kč
1.48	Proudové svorky na neizolované/izolované vrchní vedení (2ks/svítidlo)	160	ks	150.00 Kč	24 000.00 Kč	x		29 040.00 Kč	x	5 040.00 Kč
1.49	Počítadlo provozních hodin RVO	30	ks	2 700.00 Kč	81 000.00 Kč	x		98 010.00 Kč	x	17 010.00 Kč

2.	Montážní práce									
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	702	ks	450.00 Kč	315 900.00 Kč	x		382 239.00 Kč	x	66 339.00 Kč
2.2	Montáž nového LED svítidla	600	ks	810.00 Kč	486 000.00 Kč	x		588 060.00 Kč	x	102 060.00 Kč
2.3	Příprava svítidla pro instalaci LED modulu a přepětové ochrany, instalace LED modulu	104	ks	650.00 Kč	x	67 600.00 Kč		x	81 796.00 Kč	14 196.00 Kč
2.4	Montáž svodového kabelu	4800	m	18.00 Kč	86 400.00 Kč	x		104 544.00 Kč	x	18 144.00 Kč
2.5	Montáž proudových/propíchovacích svorek na vrchní vedení	160	ks	150.00 Kč	24 000.00 Kč	x		29 040.00 Kč	x	5 040.00 Kč
2.6	Montáž patice stožárové	114	ks	450.00 Kč	51 300.00 Kč	x		62 073.00 Kč	x	10 773.00 Kč
2.7	Montáž stožárové svorkovnice	525	ks	150.00 Kč	78 750.00 Kč	x		95 287.50 Kč	x	16 537.50 Kč
2.8	Montáž výložníku	3	ks	550.00 Kč	1 650.00 Kč	x		1 996.50 Kč	x	346.50 Kč
2.9	Demontáž výložníku	5	ks	550.00 Kč	2 750.00 Kč	x		3 327.50 Kč	x	577.50 Kč
2.10	Montáž počítadla provozních hodin	30	ks	550.00 Kč	16 500.00 Kč	xi		19 965.00 Kč	xi	3 465.00 Kč

3.	Ostatní									
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	650	hod	600.00 Kč	390 000.00 Kč	x		471 900.00 Kč	x	81 900.00 Kč
3.2	Ekologická likvidace svítidel a světelných zdrojů	702	ks	13.00 Kč	9 126.00 Kč	x		11 042.46 Kč	x	1 916.46 Kč
3.3	Revizní zpráva RVO	30	ks	1 000.00 Kč	30 000.00 Kč	x		36 300.00 Kč	x	6 300.00 Kč
3.4	DIO, zajištění stavby	1	kpl	30 000.00 Kč	x	30 000.00 Kč		x	36 300.00 Kč	6 300.00 Kč
3.5	Odvoz a likvidace demont. materiálu	1	kpl	30 000.00 Kč	x	30 000.00 Kč		x	36 300.00 Kč	6 300.00 Kč

Suma	4 910 400.00 Kč				4 715 200.00 Kč	195 200.00 Kč		5 705 392.00 Kč	236 192.00 Kč	1 031 184.00 Kč
------	-----------------	--	--	--	-----------------	---------------	--	-----------------	---------------	-----------------

	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4.	Celkové výdaje			4 910 400.00 Kč	1 031 184.00 Kč	5 941 584.00 Kč
5.	z toho způsobilé výdaje		96.02%	4 715 200.00 Kč	990 192.00 Kč	5 705 392.00 Kč
6.	z toho nezpůsobilé výdaje		3.98%	195 200.00 Kč	40 992.00 Kč	236 192.00 Kč

Zuzana Pechmanová

Digitálně podepsal
Zuzana Pechmanová
Datum: 2024.11.03
11:58:49 +01'00'

Dne:

Zpracoval: